Республика Ингушетия Г1алг1ай Мохк

МИНИСТЕРСТВО ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ЦИФРОВОГО
РАЗВИТИЯ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

(МИНПРОМСВЯЗИ ИНГУШЕТИИ)

ПРИКАЗ

20'5 Г.

г. Назрань

«Об утверждении административного регламента осуществления
Министерством промышленности и цифрового развития Республики

Ингушетия регионального государственного контроля (надзора) в
области регулируемых государством цен (тарифов)»

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля» и Указом Главы Республики Ингушетия от 19 марта 2020 года
№ 50 «О совершенствовании структуры исполнительных органов
государственной власти Республики Ингушетия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
осуществления Министерством промышленности и цифрового развития
Республики Ингушетия регионального государственного контроля (надзора)
в области регулируемых государством цен (тарифов).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ЗГМинистр М. Р. Плиев